別記第１号様式（第６条関係）
                                               　　 　 　　　　第　　　　　号
                                     　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　熊本県知事　木村　敬　様

                                  　    住所
                              （申請者）
                                　      氏名

　　年度（　　　　年度）菊池南部地域公共交通利用促進事業費補助金交付申請書
　このことについて、別紙のとおり菊池南部地域公共交通利用促進事業を実施したいので、補助金として、金　　　　　　　　円を交付されるよう熊本県補助金等交付規則第３条及び令和　年度（　　　　年度）菊池南部地域公共交通利用促進事業費補助金交付要項第６条の規定により関係書類を添えて申請します。

１　団体名

２　事業名

３　関係書類
・事業計画書　別記第１号の２様式
・収支予算書　別記第１号の３様式
・その他参考となる資料

	書類の提出方法
	紙・電子メール・ファクシミリ

	書類発行責任者

	電話番号

	担当者

	電話番号